
令和６年１月１６日 

関係者各位 

  遠賀中間医師会 在宅総合支援センター           

センター長  杉町 圭蔵 

 （遠賀中間地域在宅医療・介護連携推進事業） 

                                           

遠賀中間地域多職種研修会のご案内 
 

講演会・映画上映 『PLAN75』 
 

 寒冷の候、ますますご清栄のことと存じます。平素は、遠賀中間医師会在宅総合支援センターの運営にご

協力いただきありがとうございます。 

 さて、在宅医療・介護連携推進事業における多職種研修会を企画いたしました。 

 下記の内容にて開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、どうぞご参加下さいますようご案内申し上

げます。なお、準備の都合上、令和６年２月９日（金）までにお申込みいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 日  時：令和６年２月１７日（土） １０：００～１３：００ 

２. 場  所：遠賀町中央公民館 2 階 大ホール  〒811-4303 福岡県遠賀郡遠賀町今古賀 513 

３. 内  容：①講演 ： 「地域における在宅医療（看取り）について」（仮） 

（講師）遠賀中間医師会おかがき病院 総院長 末廣 剛敏 氏 

②映画 ： 「PLAN75」 主演 倍賞 千恵子 さん 

75 歳以上が自らの生死を選択できる＜プラン 75＞ 

「生きる」という究極のテーマを全世代に問いかける衝撃作 

４. 対 象 者：遠賀中間地域の医療・介護従事者、一般住民（民生委員等）、行政職員 等 

１５０名 （定員になり次第締め切りとなる場合があります） 

※感染症等の状況により急遽開催が中止となる場合があります。ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

申 込 書  （ 無料 ） 

 

送付先 FAX 番号 ：093-281-3105 （在宅総合支援センター☎093-281-3100） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

参加の方のお名前を記入してください。記入欄が不足する場合はコピーして送付ください 
 

事業所名 （                                  ） 
 

職 種 お名前 職 種 お名前 

    

    

 


